ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 19.10.2010

№ 1182

г. Данилов

Об устройстве несовершеннолетней

Моржухиной Кристины Сергеевны

в государственное учреждение

 Рассмотрев заявление Моржухиной Ольги Валерьевны, проживающей по адресу: Даниловский район п. Горушка ул. Тупиковая д. 2 кв. 1, о временном устройстве ее несовершеннолетней дочери Моржухиной Кристины Сергеевны 18.07.2009 г.р. в детское госудаоственное учреждение в связи с трудной жизненной ситуацией (ребенка воспитывает одна, семья малообеспеченная, у ребенка тяжелое хроническое заболевание), несовершеннолетняя Моржухина Кристина зарегистрирована по адресу: Даниловский район п. Горушка ул. Тупиковая д. 2 кв. 1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить несовершеннолетнюю Моржухину Кристину Сергеевну 18.07.2009 г.р.  в детское государственное учреждение на полное государственное обеспечение сроком на 6 месяцев.

2. Сохранить право пользования жилым помещением за несовершеннолетней Моржухиной Кристиной Сергеевной по адресу: Даниловский район п. Горушка ул. Тупиковая д. 2 кв. 1.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Даниловского

муниципального района                                                         А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом:                                        М. Б. Семенов                                                                   “___” ___________ 2010 г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского

 муниципального района:                                                         Е. Б.  Иовлева

“___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района:                                                           О.В. Ефимов

 “___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района
начальник управления по
орг. работе и муниципальной службе:                                          З.К.Ретунская

“___” ___________ 2010 г.

Начальник управления образования:                                        И.Ю. Покровская

“___” ___________ 2010 г.

НАПРАВИТЬ: дело, управление образования, прокуратура,

                         Моржухиной О. В.

Федорова 5-16-45

Для регистрации:

      Егорова